Tabena 1. Pacnogena cpeacrasa Ha ocHoBY KOHKypca 3a puHaHcuparbe u cyduHaHcuparbe HabaBKe onpeme —
BMOEO0 Haa3opa y GYHKUMjM NpomoBUCatba M yHanpehera 6e3befHOCTH yueHMKa 3a yCTaHoBe cpeer
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23.

TEXHUYKA LUKONA
TMMMHA3WIA N CTPYYHA LLIKONA "HUKONA

TECNA"

TMMMHA3WJA "20. OKTOBAP"
CPEAHA TEXHUYKA LWKONA "LUMHKOBUR

JOXKED"

TMMMHA3WIA N EKOHOMCKA LLUKONA "OOCUTEJ

OBPAIOBUR"

MNOJ/bOMNPUBPEAHA LUKOJIA CA JOMOM YHEHUKA
BE/TOLPKBAHCKA TMMHA3WJA N EKOHOMCKA

LLIKONA

LLIKOJ1IA 3A OCHOBHO U CPEHE OEPA3OBAHE

"BPATCTBO"

TMMHA3WIA BEYE)
TEXHUYKA LWWKONA
3PEFbAHUHCKA TUMHA3SUIA
MEONUWNHCKA LWKONA

ENEKTPOTEXHUYKA U TPABEBUHCKA LUKOJIA

"HWUKOJIA TECNA"
EKOHOMCKO-TPTOBMHCKA LLUKONA "JOBAH

TPAJKOBUR"

MOJ/bOMPUBPEAHO-TEXHUYKHN
CPEAHOLLUKONCKU LLEEHTAP "BECEAELL JOXKED"

CPEAHA CTPYYHA LLKONA "MUIOW LUPHAHCKA"
TMMMHA3WIA "OYLWAH BACU/BEB"
EKOHOMCKO-TPTOBUHCKA LWKOJ1A

TEXHUYKA LWKONA "MUXAIIO NYNUH"

CPEAHA TEXHUYKA LWKONA "MUXAIO NYNNH"

EKOHOMCKO-TPTOBUHCKA LLKOJ1A
TMMMHA3WJA U CTPYYHA LLKONA "OOCUTE)

OBPALOBUR"

rTMMMHA3WJA "JOBAH JOBAHOBUTR 3MAJ "

obpas3oBatba M BaCNUTakba Ha TEPUTOPUjU AYTOHOMHE NoKpajuHe BojsoanHe y 2024. roamHu

Apna 1.997.696,40
AnaTtuH 1.999.932,00
bauka ManaHkKa 100.916,70
bauka Tonona 545.790,58
bauyka Tonona 283.767,42
bayka Tonona 495.189,87
bena LUpkea 93.220,00
Beuej 928.460,00
Beuej 1.982.184,00
Beuej 1.981.584,00
3perbaHunH 1.997.844,00
3perbaHunH 1.998.204,00
3perbaHunH 1.993.032,00
3perbaHunH 1.999.764,00
Kamburka 1.197.669,50
KnknHaa 1.998.504,00
KnkuHaa 1.999.464,00
KnknHaa 1.998.504,00
KnkuHaa 1.999.728,00
Kyna 1.999.152,00
Kyna 1.999.152,00
Hosu KHeKeBal, 880.987,17

Hosu Cag, 1.178.880,00
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EIEKTPOTEXHUYKA LWKONA "MUXAINO NYNURH"

TMMHA3WIA "NA3A KOCTUR"
TMMMHA3WJA N EKOHOMCKA LLUKONA "JOBAH

JOBAHOBUR 3MAJ "
CPEAHA TEXHUYKA LLKONA "MWTEHKO BEP3AK

YYA"
CPEAHA CTPYYHA LLUKONA "CTEBAH NETPOBUH

BPUIE"

TMMHA3WJA "CTEBAH MY3UR"
CPEAHA CTPYYHA LLKONA "BPAHKO

PAINYEBUT"

OCHOBHA U1 CPE[ItbA LLIKO/IA CA IOMOM
YYEHVMKA "METPO KY3MJAK"

CEHRAHCKA TMMHA3MIA

FMMHA3MIA 3A TAIEHTOBAHE YYEHWKE CA
AOMOM YYEHMKA "BO/bAK"
EKOHOMCKO-TPFOBMHCKA LLIKOJIA
CPEZHA MEAMLMHCKA LLIKO/IA
FMMHA3MIA "CBETO3AP MAPKOBUF"
CPEZHA MEANLMHCKA LLIKO/IA
LIKO/ICKM LLEEHTAP CA IOMOM YYEHUKA
"NOCWUTEJ OBPALOBUR"
XEMWICKO-TEXHO/TOLLKA LIKO/IA
TEXHUYKA LLIKO/IA "MBAH CAPUR"
EKOHOMCKA CPE[ItbA LLIKOMIA "BEOCA
MWINREBUR"

CPEAHA CTPYYHA LLUKONA

Hoswu Cag,
Hosu Cag,
Opauym
Pyma
Pyma
Pyma
Pyma
Pycku Kpctyp
CenTa
CeHTa
CenTa
CeHTa
Cyb6oTtunua
Cy6oTtuua
Cyb6oTtumua
Cy6oTtuua
Cyb6oTtumua
Cy6oTtuua

LpseHKa

obpas3oBatba M BaCNUTakba Ha TEPUTOPUjU AYTOHOMHE NoKpajuHe BojsoanHe y 2024. roamHu

1.178.880,00

1.178.880,00

1.997.712,40

1.997.748,00

1.997.568,00

1.999.932,00

1.998.708,00

1.998.984,00

950.631,18

744.702,57

894.229,04

1.194.359,73

998.012,40

878.686,99

948.237,50

387.561,73

1.800.000,00

821.251,85

1.998.744,00

59.614.455,03

NMOKPAJUHCKW/ CEKPETAP

Otott Rébert
(PobepT OTOT)
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